



ELİSA ORGANİZASYON AÇILIŞINA KATILIM



İlçemizde açılışı yapılan Elisa Organizasyon açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN , Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR ve Meclis Üyemiz İlhami KOK Katılım sağladı. Başkan ÖZMEN Açılışın İlçemize hayırlı olmasını dileyip genç girişimcilerimize başarılarının devmanı diledi.05.04.2021



TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE E – BELGE HİZMETİ SUNULMAYA BAŞLANDI



Odaların, hizmet yelpazesinin genişletilmesi, hizmete erişim şekli ve hızının artırılması ve hizmet kalitesi bağlamında üye memnuniyetinin de artırılması amacıyla 05.04.2021 tarihinden itibaren ticaret sicili müdürlüğü bünyemizde de e-belge hizmeti devreye alınmıştır.Bu hizmet ile birlikte üyelerimiz;

- Ticaret Sicil Tasdiknamesi
- Merkez Nakli Belgesi(111.Madde Belgesi)
- İflas ve Konkordato Belgelerini

elektronik ortamda Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) üzerinden temin edebileceklerdir.Ticaret Sicili Müdürlükleri E-Belge Eğitimi, TOBB ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü personeli ile Ankara Ticaret Sicili Müdürü ve 22 odadan 49 personelin katılımıyla elektronik ortamda gerçekleştirildi.Eğitim sonucunda Nusaybin,,Gümüşhacıköy, Borçka, Batman, Gelibolu, Hakkâri, Erzin, Bayındır, Kars, Seydişehir, Manisa, Bor, Osmaniye, Siirt, Birecik, Siverek, Şırnak, Hayrabolu, Karahallı, Van, Yozgat ve Yerköy Ticaret Sicili Müdürlüklerinde e-belge hizmeti verilmesiyle tüm ticaret ve sanayi odaları ile ticaret odalarında e-belge hizmeti sunulmaya başlandı. TOBB ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü işbirliği ile ticaret sicili müdürlüklerince düzenlenen ticaret sicili tasdiknamesi, merkez nakli belgesi, durum belgesi ile iflas ve konkordato belgelerinin (ihale için) elektronik ortamda Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) üzerinde teminini sağlayan hizmet 14.05.2020 tarihinde devreye alınmıştı. Odaların, hizmet yelpazesinin genişletilmesi, hizmete erişim şekli ve hızının artırılması ve hizmet kalitesi bağlamında üye memnuniyetinin de artırılması amacıyla e-belge uygulaması kapsamında bugüne kadar yaklaşık olarak 90 bin belge düzenlendi.E-Belge Eğitimine Ticaret Sicili Müdürümüz Nuh ÖZMEN , Muhasebe Müdürü İhsan ÖZ ve Tahsildar Memurumuz İlhan ÖZMEN Katılım sağladı.05.04.2021



NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI

NİSAN 2021

e- BÜLTEN – SAYI:04/2021

RİSK ANALİZİ EĞİTİMİ VE SÜREÇ YÖNETİMİ EĞİTİMİNE KATILIM



09.04.2021 Tarihinde Düzenlenen Risk Analizi ve Süreç Yönetimi Eğitimine Odamız Personelleri olan Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan ÖZMEN ve Sicil Müdürü Nuh ÖZMEN Katılım sağlamıştır.09.04.2021



DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ HAKKINDA ÜYELERİMİZE DUYURU

DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Bilgi İçin:
0412 503 90 55

<https://us02web.zoom.us/j/70350459792?pwd=an-GR0H2ZnRlVBoTQ3UWV0RFRlbnRpdjZkdz09>

12 NİSAN 2021

PROGRAM

13.30-14.30	Merkezi Söyleniş Genel Kurulunun
14.30-15.30	Ekim Özetleri, İhracatçı Birlikleri, E-İhracat Platformu, E-İhracat / E-İhracat Uygulamaları, İhracatta Uygulanan Destek Programları ve İhracatta Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları
15.30-16.30	Merkezi Söyleniş Genel Kurulunun
16.30-17.30	Merkezi Söyleniş Genel Kurulunun
17.30-18.30	Merkezi Söyleniş Genel Kurulunun
18.30-19.30	Merkezi Söyleniş Genel Kurulunun
19.30-20.30	Merkezi Söyleniş Genel Kurulunun

Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM ve OSBÜK koordinasyonunda ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Ticaret Bakanlığı konu uzmanlarının anlatımıyla 12 Nisan 2021 tarihinde saat 13.30 ve 16.30 saatleri arasında video konferans yöntemiyle “Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri” düzenlenecektir. Ticaret Bakanlığı firmaları temel dış ticaret işlemleri, ihracatta sağlanan devlet destekleri ve potansiyel ihrac pazarları hakkında bilgilendirme amacıyla yurt dışında Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri düzenliyor. 2020 yılı Mart ayına kadar yüz yüze olarak yerinde gerçekleştirilen Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri organizasyonları COVID-19 salgını nedeniyle alınan önlemler çerçevesinde online olarak devam ediyor. Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) koordinasyonunda Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) eğitim organizasyonu ile 12 Nisan 2021 tarihinde Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri düzenlenecektir. Seminere Tüm Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerimizde katılım sağlayabilecektir. Seminer;

- Ticaret Bakanlığı tarafından İhracatta Uygulanan Destek Programları,
- Ticaret Bakanlığı Kolay İhracat Platformu,
- İhracatta Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları,
- E-Ticaret / E- İhracat Uygulamaları, konularını kapsamaktadır.



DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILIM



Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM Ve OSBÜK Koordinasyonunda Ve Diyarbakır Ticaret Ve Sanayi Odası Teknik Alt Yapısı Kullanılan Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerine Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN , Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN, Dış Ticaret Sorumlusu Bilal ÖZEL ve Sicil Müdürümüz Nuh ÖZMEN ile birlikte üyelerimiz katılım sağlamıştır. Eğitimde Ticaret Bakanlığı tarafından İhracatta Uygulanan Destek Programları, Ticaret Bakanlığı Kolay İhracat Platformu, İhracatta Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları, E- Ticaret / E- İhracat Uygulamaları konuları anlatıldı. 12.04.2021

NUSAYBİN İLÇE MÜFTÜSÜNDEN ODAMIZA ZİYARET



Nusaybin İlçe Müftüsü Üsame ANLAĞAN Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN'i makamında ziyaret etti.Ziyaretin ardından İlçe Müftümüz ANLAĞAN Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum

ÖZMEN'e teşekkür belgesi takdim etti.20.04.2021



TOBB TARAFINDAN GÖNDERİLEN 2021 YILI GIDA YARDIMI ODAMIZ TARAFINDAN DAĞITILDI



Her yıl olduğu gibi ramazan ayı nedeniyle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Odamıza gönderilen gıda yardımı paketleri ihtiyaç sahiplerine Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet DÜNDAR ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan ÖZMEN tarafından 1000 aileye gıda yardımı paketi dağıtıldı. Başkan Yardımcısı DüNDAR; Bu yardımı geleneksel hale getirip her yıl yardımda Bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanına ve Yönetimine teşekkür ettiklerini belirtti.21.04.2021

POWERPOINT KULLANIM TEKNİKLERİ-II.OTURUMUNA KATILIM



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerince düzenlenen eğitime Odamız Personellerinden Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN PowerPoint Kullanım Teknikleri-II.Oturum eğitimine katıldı.22.04.2021



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN, TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCİKLIOĞLU BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN DOĞU-GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI'NA KATILDI



Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu başkanlığında gerçekleştirilen Doğu-Güneydoğu Anadolu Bölge Toplantısı'na katıldı.

Düzenlenen toplantıda NusaybinTSO Başkanı Mahsum ÖZMEN, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve bölge oda/borsa başkanları ile istişarelerde bulundu. NusaybinTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu'nun başkanlığında video konferans sistemi ile gerçekleştirilen Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölge toplantısına katılarak üyelerin sorunlarını dile getirdi. Sıkıntıları aşma noktasında bize yardımcı oldu. Gerçekleştirdiğimiz toplantıda da TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklioğlu'na üyelerimizin yaşadığı sıkıntıları başlıklar halinde kendisine anlattık. Ülke olarak zor günler geçiyoruz.

Zor günleri hep birlikte atlatacağız. Bu zorlu süreçte her zaman yanımızda olan TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklioğlu'na ve ekibine Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz. İnşallah önümüzdeki günlerde atılacak adımlar ile üyelerimizin yaşadığı sıkıntılar en aza indirilecektir” dedi.27.04.2021



FİNANŞÇI OLMAYANLAR İÇİN FİNANS EĞİTİMİNE KATILIM



Odamız Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu İlhan ÖZMEN Finansal Yönetime ilişkin genel ilkeler , finansal yönetimin amaç ve işlevleri , finansın ve finansal piyasaların tarihi gelişimi , piyasalar , yatırımcılar ve finansal yönetim arasındaki ilişkiler , finans yöneticisinin fonksiyonları , finansal analiz , planlama , denetim , fonların tatırımı ve özel finansal sorunların çözümü , işletmelerde vekalet sorunu , kurumsal yönetim ilkeleri , kar maksimizasyonu ve fırsat maliyeti eğitimine katıldı.28.04.2021